

CBB-S Holding ApS

Gyldenlandsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28153503

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. februar 2026

Camilla Bille Brockenhuus-Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CBB-S Holding ApS
Gyldenlundsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28153503

Direktion

Camilla Bille Brockenhuus-Schack

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handels-, investerings-, og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 213.103 mod DKK 14.569 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.887.498.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		66.280	-63.325
Personaleomkostninger	1	-675.833	-625.152
Indtjeningsbidrag		-609.553	-688.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.449	-8.449
Resultat af primær drift		-618.002	-696.926
Finansielle indtægter	2	831.984	711.602
Finansielle omkostninger	3	-879	-107
Resultat før skat		213.103	14.569
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		213.103	14.569

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	250.000
Overført resultat	-436.897	-235.431
Årets resultat	213.103	14.569

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		21.316	26.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.120
Materielle anlægsaktiver	5	21.316	29.765
Anlægsaktiver		21.316	29.765
Fremstillede varer og handelsvarer		365.288	402.865
Varebeholdninger		365.288	402.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.382	6.996
Andre tilgodehavender		0	887
Tilgodehavende selskabsskat	4	71.634	52.847
Periodeafgrænsningsposter		11.939	8.069
Tilgodehavender		87.955	68.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	12.105.691	12.296.986
Værdipapirer og kapitalandele		12.105.691	12.296.986
Likvide beholdninger		601.867	219.014
Omsætningsaktiver		13.160.801	12.987.664
Aktiver i alt		13.182.117	13.017.429

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.112.498	12.549.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	250.000
Egenkapital		<u>12.887.498</u>	<u>12.924.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	35.000
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		257.619	58.034
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.619</u>	<u>93.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>294.619</u>	<u>93.034</u>
Passiver i alt		<u>13.182.117</u>	<u>13.017.429</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	12.784.826	500.000	13.409.826
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-235.431	250.000	14.569
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	12.549.395	250.000	12.924.395
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-436.897	650.000	213.103
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	12.112.498	650.000	12.887.498

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	661.812	616.812
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.804	7.560
Andre personalemkostninger	217	780
I alt	<u>675.833</u>	<u>625.152</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	831.984	711.602
I alt	<u>831.984</u>	<u>711.602</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	879	107
I alt	<u>879</u>	<u>107</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	52.848	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-52.847		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-71.635		
Skyldig pr. 31. december 2025	-71.634	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-71.634	0	
I alt	-71.634	0	

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	53.290	15.600	68.890	68.890
Kostpris pr. 31. december 2025	53.290	15.600	68.890	68.890
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-26.645	-12.480	-39.125	-30.676
Årets afskrivninger	-5.329	-3.120	-8.449	-8.449
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-31.974	-15.600	-47.574	-39.125
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	21.316	0	21.316	29.765

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	387.558
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	12.105.690

7. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar.	<u>47.378</u>